
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про зняття з контролю рішень виконавчого 

комітету міської ради та перенесення 

термінів виконання 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу виконавчого 

комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про організацію контролю за виконанням рішень 

ради, виконавчого комітету міської ради, розпоряджень міського голови у структурних 

підрозділах виконавчого комітету міської ради, згідно з резолюціями заступників міського 

голови, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради від 14.01.2016 року 

№7 «Про схвалення проекту Порядку розгляду електронних петицій, адресованих 

Старокостянтинівській міській раді», що перебувало на контролі в організаційно-

контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і станом на 25 лютого 2016 року 

виконано. 

 

2. Перенести терміни виконання контрольних рішень виконавчого комітету міської 

ради, що перебувають на контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого 

комітету міської ради, на підставі наданих довідок, а саме: 

- від 26.11.2015 року №366 «Про дозвіл на укладення та підписання правочинів щодо 

нерухомого майна за участю малолітньої Майданюк К.С.» до 01.06.2016 року; 

- від 14.01.2016 року №15 «Про затвердження розрахунку збитків, заподіяних 

власникам землі та землекористувачам» до 11.03.2016 року. 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                                        Г. Куць 

 

 

25 лютого 2016 року  Старокостянтинів   №67 

 
 

                                                  

 


